PAGE

           В Бобруйский городской

исполнительный комитет
       _____________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Бобруйск,  _________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

              Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для лиц, работавших на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог            (нужное подчеркнуть)
Дата _____________2020 г.                                                  Подпись_________________

Заявление принял____________________
ОБРАЗЕЦ

3.17.

       В Бобруйский городской

исполнительный комитет
 Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)

проживающей(го) по адресу:
г. Могилев,  ул.Куйбышева д.24
паспорт KB 1042611
личный номер 1453678903
выдан      Октябрьским       РОВД
г.Могилева__23.10.1999г.
                      (дата выдачи паспорта)

З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу выдать удостоверение о праве на льготы для лиц, работавших на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог            (нужное подчеркнуть)
Дата 13 февраля 2020 г.                                                  Подпись_________________